Nome Do Beneficiado Mat. Cargo/ Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

SONIA MARIA DIAS DE LIMA 1007069 ENFERMEIRA Porto Velho/RO X Brasília ½ (meio auxílio

deslocamento)

R$600,00 R$600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 276/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 276/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 01 de Outubro de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Arbitrar e Conceder: ½ (meia diária) aos servidores abaixo relacionado, por meio de transporte terrestre, com o objetivo de PARTICIPAR
DO SEMINÁRIO INTEGRADO DA SÍFILIS: UNINDO FORÇAS PARA ELIMINAÇÃO (14 E 15/10), REUNIÃO DE COORDENADORES DE
HIV, IST E HEPATITES VIRAIS (16/10) E REUNIÃO DE COORDENADORES DE TUBERCULOSE (16 E 17/10), a ser realizado em
Brasília/DF, nos dias 14 a 16 de outubro de 2024. No período de 14/10/2024 a 16/10/2024. Processo Administrativo Nº 00600-00045837/2024-95-
e.

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:055D1751

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 16/10/2024. Edição 3836
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/11/2024, 11:25 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/055D1751/03ceb0cabbbd41fafda277d8b93ee7f103ceb0cabbbd41fafda277d8b93ee7f1 1/1